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競技No． 中学の部  女子  4×100m  フリーリレー  タイム決勝
兵庫県記録 兵庫県 (2022)

小学生
中学生 ＭｃＳ武庫川 (2011)
高校生 関西学院高等 (2020)
一般 塚口ＳＳ (2020)

種目別競技結果
37

 3:48.74

記録 資格
100m 級

 4:06.17
順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 4:18.90
 4:05.06

99:99.99

園山　星菜 中2 (+0.49) 1:08.13 4:26.74

2 1/4 マック武庫川 中学

大西　ゆあ 中2 (+0.25) 1:06.73 2:12.54

中寺真衣子 中2 (+0.34) 1:06.07 3:18.61

 7級
榎本　彩加 中3 ( 0.79) 1:05.81 1:05.81

1 1/5 ＮＳＩ尼崎 中学 4:26.74

片山　珠里、吉田　芽生、浅尾萌々香、澤野　莉子

川本　衣織、茂呂しおり、梅村　香穂、梅村　華苗

橋本夏菜恵、明石寿珠花、松田　理沙、川本　悠乃

小川　桃香、西河　輝峰、前田　夏風、小倉　悠愛

安達　結希 中1 (+0.32) 1:08.03 4:28.56

東山　心音 中2 (+0.47) 1:08.83 2:12.51

大町紀々香 中2 (+0.63) 1:08.02 3:20.53

4:28.56  8級
中島　琉莉 中3 ( 0.72) 1:03.68 1:03.6830.56

31.89

32.20

32.51

50m

30.92

32.03

31.27

31.80

Printing：2023/8/20  15:59 SEIKO Swimming Results System 


